SEGUNDA RETIFICAÇÃO

AVISO ALTERAÇÃO DE DATA

CONCORRÊNCIA Nº 04/2024

O agente de contratação no uso de suas atribuições, comunica aos interessados a alteração da data
da sessão, que aconteceria no dia 18/10/2024 às 08h10, ficando remarcada para o dia 04/11/2024.

Propostas ate o dia 04/11/2024 às 08h00. Lances a partir das 08h10. O Edital, anexos e alterações
está disponível no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pintópolis – MG, no site

www.pintopolis.mg.gov.br e

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/mg/prefeitura-municipal-de-pintopolis-
4352/cpmp-70-2024-2024-340110. Maiores Informações pelo Email

licitacaopintopolis@yahoo.com.

Wanderson Elifas de Brito Martins

Agente de contratação.

http://www.pintopolis.mg.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/mg/prefeitura-municipal-de-pintopolis-
mailto:licitacaopintopolis@yahoo.comm